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Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienie treści SWZ

[bookmark: _Hlk154144520][bookmark: _Hlk86734568]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: Budowa zbiornika retencyjnego wód opadowych w Mechelinkach, 
gm. Kosakowo.
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 1
[bookmark: _Hlk86734586]Proszę o potwierdzenie, że załączony przedmiar dotyczy tylko zakresu przewidywanych prac określonych w opisie przedmiotu zamówienia tj. Elementami robót do wykonania 
są miedzy innymi: zbiornik, towarzysząca infrastruktura zbiornika – separator, osadnik, studnie, fragment sieci kanalizacji deszczowej, zieleń (trawnik wokół zbiornika do granicy 
z ul. Do Morza), a nie całości projektu jaki został załączony do postępowania.
ODPOWIEDŹ 1
Załączony przedmiar dotyczy przedmiotu zamówienia, a nie całości dokumentacji projektowej załączonej do postępowania. Przedmiar jest materiałem pomocniczym 
i nie stanowi podstaw do wyceny i określenia ostatecznej ceny ofertowej, należy 
go traktować łącznie z pozostałymi materiałami SWZ i załącznikami do niej.

Pytanie 2
Proszę o wskazanie na profilu podłużnym sieci kanalizacji deszczowej, fragmentu sieci kanalizacyjnej jaki objęty jest zakresem postępowania - według przedmiaru jest 31,7mb rur DN500, opis przedmiotu zamówienia jest bardzo ogólny.
ODPOWIEDŹ 2
Fragment sieci kanalizacyjnej jaki objęty jest zakresem postępowania zaznaczono 
na Załączniku „Mapa-Orientacyjny zakres robót do wykonania”  kolorem niebieskim.
Przedmiar jest materiałem pomocniczym i nie stanowi podstaw do wyceny i określenia ostatecznej ceny ofertowej.

Pytanie 3
Proszę o znaczenie na mapie i profilu drogowym zakresu robót, jaki wykonawca powinien wykonać w ramach zadania. Załącznik Mapa-Orientacyjny zakres robót do wykonania jest bardzo ogólny, natomiast załączony przedmiar pomocniczy budzi wątpliwości pod kątem właściwie przyjętych obmiarów.
ODPOWIEDŹ 3
Zakres robót do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia został określony między innymi Załącznikiem „Mapa-Orientacyjny zakres robót do wykonania”. Kolorem czerwonym zakres zbiornika wraz z jego otoczeniem (Uwaga – zieleń do granicy z ul. Do Morza). 
Kolor niebieski – fragment sieci KD. Zakres robót do wykonania został określony także przez OPZ i pozostałe dokumenty przetargowe.
Przedmiar jest materiałem pomocniczym i nie stanowi podstaw do wyceny i określenia ostatecznej ceny ofertowej, należy go traktować łącznie z pozostałymi materiałami SWZ 
i załącznikami do niej.

Pytanie 4
Proszę o wyjaśnienie ilości wyprofilowanego podłoża do ilości podbudowy i nawierzchni.
ODPOWIEDŹ 4
Zamawiający wnosi o sprecyzowanie pytania.

Pytanie 5
Proszę o wyjaśnienie treści SWZ - Czy posiadanie referencji w zakresie budowy zbiorników retencyjnych również będzie spełniać wymogi określone przez Zamawiającego?
ODPOWIEDŹ 5
[bookmark: _GoBack]W tym przypadku, jeśli zbiornik retencyjny, o którym pisze Wykonawca został zaliczony 
do kat. XXIV, to Zamawiający wliczy go do wymaganego w postępowaniu doświadczenia.


Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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